
Name: Vorname: 

Praktikumsbetrieb:

Klasse:

Klassenlehrer/in:

Datum Anwesenheit* Unterschrift Betrieb Bemerkungen

08.09.2022

15.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

06.10.2022

13.10.2022

20.10.2022

10.11.2022

17.11.2022

24.11.2022

01.12.2022

08.12.2022

15.12.2022

22.12.2022 Weihnachtsferien

05.01.2023

12.01.2023

19.01.2023

26.01.2023

02.02.2023

X= anwesend           V=verspätet (Zeit angeben) E= entschuldigt fehlend U= unentschuldigt fehlend

*Anwesenheits- und Maßnahmenkürzel: 

im Rahmen des Praktikums  der Berufsfachschule

Anwesenheitsliste

Diese Anwesenheitsliste ist von der Schülerin / dem Schüler einem Vetreter des Prakikumsbetrieb am Ende 
jedes Praktikumstages vorzulegen und unterschreiben zu lassen.

Weihnachtsferien

Herbstferien


